superiori circa finem.

Tum extra congregationem dimittantur,

et abbas generalis cum hegumenis per suf-

fragia secreta eligat abbates provinciarum

et monasteriorum eodem modo, quo supra

de electione generalis et hegumenorum di-

ctum est.

Suffragium in schedulà scribatur sic :

Eligo reverendum patrem N. in abbatem pro-

vinciae N. vel monasterii N.

Extrahuiitur autem suffragia a duobus De eitrahen-

monachis eorum cognitoribus, et scribuntur
d '5 sufrragl,s "

in carta a secretario ; et unus ex illis duo-

bus
,
professione antiquior , nomen electi

altiori voce pronunciai, ut generalis et he-

gumeni audiant ; et qui plura suffragia ha-

buerit, ille abbas erit, quem proinde gene-

ralis proclamabit in haec verba :

Nomine congregationis nostrae pronuncio

et decloro reverendum patrem N. abbatem pro-

vinciae vel monasterii N.

Finito scrutinio, omnes electi abbates,

qui in eo monasterio praesentes fuerint,

vocantur a congregatione; et cum introducti

fuerint, genua flectunt coram abbate gene-
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rali et hegumenis , manumque eorum de-

osculantur, et invicem ab bis ad osculum

pacis admittuntur. Abbas autem generalis

tradat unicuique eorum sigillum officii sui,

deinde omnibus praeter begumenos genu-

flexis impertitur benedictionem, dicens :

Benedicat vos omnipotens Deus, Pater f

et Filìus f et Spiritus f Sanctus.

Fratres, Amen; et procedunt unusquis-

que ad cellam suam.

Abbas generalis et hegumeni tradunt

singulis patentes litteras tenoris sequentis :

Venerabilibus fratribus Ordinis sancti pa-

tris nostri Antonii , Congregationis de Monte

Libano, provinciae N. vel monasterii N., sa-

lutem in Domino et benedictionem. — Notum

f'acimus vobis, fratres, congregationem hegu-

menorum habitam die N.. mense N., anno N.,

communi Consilio elegisse reverendum patrem

N. in ablatem vestrum proprium et peculia-

rem, qui carne et spiritu vos gubernet iuxta

nostras consueludines, constilutiones et regulam.

Quocirca mandamus vcibis in virlute sanctae

obedienliae ut eidem secundum nostrae Liba-

niticae Congregationis regulam pareatis, eum-

que abbatem seu patrem nostrum appelletis,

ipsique veluti leyitimo praeposito veslro debi-

tam obedientiam , honorem atque reverenliam

exhibeatis. Si quis UH subesse noluerit, nove-

rit se suorum votorum transgressorem fore.

Benedictio sit super obedientes. — Datum in

monaslerio N., die iY., mense N., anno N.

Congregatio hegumenorum.

Sigillum f generalis et hegumenorum.